XXIII/179 от 21 марта 2016 г. О согласовании тарифов стоимости услуг по предоставлению торгового места, находящихся в хозяйственном ведении МУП «Красногвардейский рынок»
21.03.2016 10:37

РЕШЕНИЕ

21 марта 2016 г.                                                                                   №XXIII/179
пгт Красногвардейское

О согласовании тарифов стоимости
услуг по предоставлению торгового места,
находящихся в хозяйственном ведении
МУП «Красногвардейский рынок»

 Рассмотрев обращение директора МУП «Красногвардейский рынок» Тамбовцева А.А., в
соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики
Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в
Республике Крым», Уставом Красногвардейского сельского поселения,
Красногвардейский сельский совет решил:

1.Согласовать тарифы стоимости услуг по предоставлению торговых мест на рынках,
находящихся в хозяйственном ведении МУП «Красногвардейский рынок» в размере:
-137,18 руб. за квадратный метр в месяц на вещевом рынке, расположенном по адресу:
ул. Ленина, 38;
-682,86 руб. за квадратный метр в месяц на универсальном рынке «Центральный»,
расположенном по адресу: ул.Советская,3а.
2.Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Данное решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети
Интернета по адресу: http:\kr-crimea.ru.
4. Контроль по данному решению возложить на постоянную профильную комиссию
Красногвардейского сельского совета.

Председатель Красногвардейского
сельского совета                                                                 А.И. Ерохин

 1 / 2

XXIII/179 от 21 марта 2016 г. О согласовании тарифов стоимости услуг по предоставлению торгового места, находящихся в хозяйственном ведении МУП «Красногвардейский рынок»
21.03.2016 10:37

Приложения

 2 / 2

images/stories/reshen/XXIII_179_23.03.2016.pdf